平成１６年９月２１日

各   位

会 社 名 シーケーディ株式会社

代 表 者 名 取 締 役 社 長 神田 草平

 (コード番号６４０７ 東証・名証1部)

問合わせ先 取締役経理部長 内村  侃

 TEL（０５２）５８１－３７２２

自己株式の処分における処分株式数の確定に関するお知らせ

平成１６年８月２７日（金）開催の当社取締役会において、引受人の買取引受けによる売出し

（売出しによる自己株式の処分及び当社株主による株式売出し）及びオーバーアロットメントに

よる売出しと同時に決議いたしました第三者割当による自己株式の処分に関し、割当先である大

和証券エスエムビーシー株式会社より下記の通り、処分株式数の全株につき申込みを行う旨の通

知がありましたので、お知らせいたします。

記

１. 処分株式数（最終）  当社普通株式 ５００，０００株

   （処分予定株式数 ５００，０００株）

２． 処分価額の総額（最終）  ２８４，２６０，０００円

   （１株につき ５６８．５２円）

３． 申込期日  平成１６年９月２２日（水）

４． 払込期日  平成１６年９月２３日（木）

〔ご参考〕

１．第三者割当による自己株式の処分は、平成１６年８月２７日開催の当社取締役会において

決議されたものであります。その内容等につきましては平成１６年８月２７日付の「自己

株式の処分及び株式売出しに関するお知らせ」をご参照ください。

２．今回の処分後の保有自己株式数

１，７６７，６５９株 （平成１６年９月２１日現在）

以  上